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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK,
CAFE DOWN'UN "ENGEL" TANIMAYAN
ÇALIŞANLARIYLA BULUŞTU

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, devlet koruması altında bulunan 
engellilerin sosyal yaşama uyumu ve istihdam olanaklarını artırmak amacıyla faaliyet gösteren "Cafe 
Down"da çalışanlarla bir araya geldi.

Bakanımız Selçuk; Kızılay semtinde, Saray Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Cafe Down'u ziyaretinde sohbet ettiği engelli çalışanlarla 
çay içti. 

Cafede yürütülen çalışmalara ilişkin yetkililerden bilgi alan Selçuk'a engelli çalışanlar da sevgi 
gösterisinde bulundu. Renkli görüntüler ve diyalogların yaşandığı ziyarette, down sendromlu çalışan 
Adil Yıldırım ile Cemil Koloncu, Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk'a sevdikleri türküleri seslendirdi. 
Cafe Down'un çalışanları, ziyaretin sonunda Bakanımıza hazırladıkları tabloyu hediye etti.
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 GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ BEKİR AKTÜRK YENİ
İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZLA 
ORYANTASYON EĞİTİMİNDE BİR ARAYA GELDİ

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, 2019 yılında göreve başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
yönelik düzenlediğimiz “Hizmet İçi Oryantasyon Eğitimi” için çeşitli illerden gelen İş ve Meslek 
Danışmanlarımızı ziyaret etti. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) konferans salonunda İş ve 
Meslek Danışmanlarımızla bir araya gelen Aktürk, oryantasyon eğitiminin önemine dikkat çekerek 
“800 İş ve Meslek Danışmanımıza, 12 grup hâlinde düzenlediğimiz oryantasyon eğitiminin son 
haftasındayız. Mesleğe yeni adım atan sizler için bu eğitim Kurumumuzu tanımanız ve mesleğinize 
adaptasyonunuz açısından son derece önemli bir başlangıçtır. Kurumumuz tarafından yürütülen 
bütün faaliyet ve hizmetlerimizi çok iyi bilmeli, bu donanımla çalışma hayatına sağlam bir başlangıç 
yapmalısınız.” dedi. 

Ekip çalışması ve bilginin önemine değinen Genel Müdür Vekilimiz Aktürk, başarılı bir İş ve Meslek 
Danışmanı olabilmek için işgücü piyasası verilerini yakından takip etmenin yanı sıra Kurumumuz 
mevzuatına hâkim olmanın kritik bir önem arz ettiğini belirtti. 

İş ve Meslek Danışmanlarımızın İŞKUR’un vatandaşlara dönük yüzü olduğu bilinciyle görevlerini ifa 
etmesi gerektiğini vurgulayan Aktürk “Kurumumuza gelen iş arayan ve işverenlere yönelik hizmet 
sunarken İş ve Meslek Danışmanlarımızın bu sorumluluk bilinciyle, özverili bir şekilde çalışmalarını 
yürütmeleri gerekiyor.” şeklinde konuştu. 

Yeni göreve başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımızın soru ve görüşlerini dinleyen Aktürk, program 
sonunda katılımcılarla aile fotoğrafı çektirdi. 



4

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 83 • 18-24/01/2020

 
PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ile arasındaki iş birliği 
protokolü kapsamında, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi serisinin üçüncüsünü Genel Müdürlüğümüz 
ve İl Müdürlüklerimizde görevli toplam 33 personelimizin katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirdik. 

Eğitim boyunca katılımcılara, uluslararası koruma ve uluslararası mülteci hukuku, proje yönetimi 
metodolojisi ve uygulamaları hakkında bilgiler verildi. Eğitimlerle birlikte personelimizin proje 
hazırlama ve uygulama kapasitesini artırmayı hedefliyoruz.
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 2020 YILI I. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

Geçtiğimiz hafta başlayan 2020 yılı I. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları 
illerimizde yapılmaya devam ediyor. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları (İİMEK), çok taraflı sosyal 
diyalog mekanizmalarının önemli bir örneğini oluşturuyor. Bu Kurullar ile ilin işgücü, istihdam ve 
mesleki eğitim ihtiyaçları tespit edilerek mesleki ve teknik eğitim kurumları ile işletmelerde yapılacak 
mesleki eğitim ve istihdam konularında etkinlik ve verimliliği artırmak maksadıyla yerel düzeyde 
politikalar oluşturuluyor. Yerelde faaliyet göstermesi sebebiyle, merkez-yerel koordinasyonunun ve 
iş birliğinin sağlanmasında oldukça önemli bir yere sahip konumda bulunan İİMEK’ler, ülkemizin en 
mühim sorunları arasında yer alan işsizlik konusunun çözüme kavuşturulması noktasında yerelde 
yürütülen çalışmaların başlarında yer alıyor. 

Bu hafta; Amasya, Antalya, Aydın, Batman, Bilecik, Bitlis,  Diyarbakır, Gaziantep, Giresun, 
Gümüşhane, Iğdır, Isparta, İzmir, Karabük, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Muğla, Muş, Niğde, 
Rize, Siirt, Sinop, Sivas, Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz bulundukları illerin vali 
veya vali yardımcılarının katılımıyla, 2020 yılı I. Olağan İİMEK toplantılarını gerçekleştirdi.
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 GAZİANTEP’TE “UZMAN TEYZE” PROJESİ BAŞLIYOR

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğinde düzenlenen “Uzman Teyze”  olarak da adlandırılan “Çocuk  Bakım Elemanı Yetiştirme 
Kursu” protokolü imzalandı. Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu’nda düzenlenen tanıtım 
toplantısına Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, İl Müdürümüz Siraç Ekin, İl Millî Eğitim Müdür 
Vekili Halit Ateş ve kursiyerler katıldı. 

Tanıtım toplantısında konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Türkiye'de 
çalışan ailelerin çocuklarının artık uzman kişiler tarafından yetiştirilmesi gerektiğini söyleyerek, ''Bu 
kurs ile anne yarısı dediğimiz uzman teyzelerin iyi eğitim almasını sağlamayı amaçlıyoruz. '' dedi.

İl Müdürümüz Siraç Ekin yaptığı konuşmada “Çocuk gelişimi ve bakımından temel bilgiler ile etkinlikler 
konulu kursumuzun başlaması ve kursumuza 75 kadının iştirak etmesi bizim için çok anlamlı. Bu 
çalışma ile İŞKUR olarak bize düşen, kadın istihdamını her alanda artırıp kadınlarımızı sosyal hayata, 
ekonomik hayata ve mesleki eğitim hayatına dâhil ederek istihdama katılmalarını hedeflemektir. 
Kadın istihdamında farkındalık yaratacak projeler yapmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kulandı.

Programa dahil olan kursiyerler, çocuklarda gelişim dönemleri ve gelişime etki eden faktörler 
başta olmak üzere; çocukların dil gelişimi, iletişim becerileri, sanat, oyun, beslenme, sağlık ve hijyen 
konularında eğitim alacak.
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 DİYARBAKIR’DA EN ÇOK İSTİHDAM SAĞLAYAN
FİRMALARA TEŞEKKÜR

 KADIN KOOPERATİFLERİNİN GÜÇLENDİRİLMESİNE YÖNELİK 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün, Vali Hasan Basri Güzeloğlu başkanlığında 
gerçekleştirdiği 2019 Yılı Genel Değerlendirme ve 2020 Yılı 1. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Toplantısında 2019 yılında ilde en çok istihdam sağlayan 5 özel firmaya teşekkür belgesi verildi. 
Toplantı sonrası Vali ile birlikte İl Müdürümüz İsmail Koç ve SGK İl Müdürü Reşat Merttir, ilde en fazla 
istihdam sağlayan firmalardan biri olan Ünteks Tekstil firmasının üretim tesislerini yerinde incelemek 
üzere ziyarette bulundular.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Düzce Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğinde kadın 
kooperatiflerinin güçlendirilmesi amacıyla yapılan bilgilendirme toplantısına, çeşitli sosyal statüye 
sahip 15 kadın katıldı. İl Müdürümüz Ferhat Acar ve Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar koordinasyonunda 
sürdürülecek proje kapsamında kadın emeğini değerlendirmek ve kooperatifleşmeyi desteklemek 
için gerekli planlamalar yapılarak proje uygulama çalışmalarına başlandı. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE İSTİHDAMI 
DESTEKLİYORUZ

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Botaş Nehir Tekstil firması iş birliğinde “Örgü Makinesi 
Operatörlüğü” mesleğinde 30 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı başlatıldı. Programın ilk gününde İl Müdürümüz 
Ahmet Karakaya katılımcıları ziyaret ederek firma yetkilileri 
ile istişarede bulundu.

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Barco 
Tekstil Sanayi Firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Program ile “Makineci (Dikiş)” 
mesleğinde yetiştirilmek üzere 115 katılımcımıza işbaşında 
eğitim verilmesi planlanıyor.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Tuzla Hizmet Merkezimiz ile Arçelik AŞ firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. Program ile  “Metal 
Mamuller Montaj İşçiliği” mesleğinde 90; “Lojistik 
Meslek Elemanı” mesleğinde ise 82 katılımcı firma 
bünyesinde istihdam edildi.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Tyh 
Uluslararası Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı başlatıldı. Düzenlenen program kapsamında 
38 katılımcı “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğini işbaşında 
öğrenecek.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile T.C. 
Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal 
Ajansı, Erasmus+ Gençler ve Politika Yapıcıları Arasında 
Diyalog Programı kapsamında desteklenen Sorgun 
Gençlik Derneği koordinasyonunda çalıştay düzenlendi. 
Çalıştaya katılan 32 genç katılımcıya, İş Kulübümüz başta 
olmak üzere Kurumumuzun faaliyetleri hakkında bilgiler 
verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Ekol, Sodexo, 
Power Elektronik, Uzun Tekstil firmaları ve Göksu 
Eğitim Kurumları iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programları 
düzenlendi. Programlarla çeşitli mesleklerde toplam 34 
katılımcı firma bünyelerinde istihdam edildi.

AFYONKARAHİSAR MUŞ

İSTANBUL

ORDU

İSTANBUL

 YOZGAT’TA 
DÜZENLEDİĞİMİZ ÇALIŞTAYDA 
GENÇLERİ BİLGİLENDİRDİK
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 KURSİYERLERİMİZ MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA 
MESLEK EDİNİYOR

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ardan 
Tekstil Ürünleri firması iş birliğinde “Erkek Dış Giysileri 
Dikimi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kurstan 
25 vatandaşımızın yararlanması hedefleniyor.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kavak 
Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde kadınlara yönelik Mesleki 
Eğitim Kursu düzenlendi. “Dokuma ve Şiş Örgücülüğü” 
mesleğindeki kurslarımız, İl Müdürlüğümüz yetkilileri 
tarafından ziyaret edilerek kursiyerlerimiz tarafından 
hazırlanan kurs ortamı ve yöresel ürünler incelendi.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Görele 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Tüm Engelliler Eğitim 
ve Bakım Derneği-Karadeniz Omurilik Felçlileri Derneği iş 
birliğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Açılan kursta 
“Bindallı” mesleğinde eğitim alan 12 kursiyerimiz 
bulunuyor.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sivas 
El Sanatları Eğitim Merkezi iş birliğinde “Kadın Giyim 
Modelist Yardımcılığı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. İl Müdürlüğümüz yetkilileri kursiyerlerimizin 
sorularını yanıtlamak maksadıyla kursumuzu ziyaret 
ederek çalışmaları yerinde inceledi. 

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Yenice Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde kadınlara yönelik 
“Aşçı Yardımcılığı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Kursumuzu İl Müdürümüz Coşkun Güven ve 
Yenice Kaymakamı Muhammed Evlice ziyaret etti. Ziyaret 
esnasında yetkililerden bilgi alan Yenice Kaymakamı 
ve İl Müdürümüz, kursiyerlerle bir süre sohbet ederek 
kursiyerlerimizin sorularını cevapladılar.

ARDAHAN SAMSUN

GİRESUN

SİVAS

KARABÜK
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 MEGİP İLE AÇTIĞIMIZ KURSLARIMIZDAN MEZUN OLANLAR 
MESLEK SAHİBİ OLUYOR

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile SASA 
Polyester firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol 
kapsamında "Polimer Üretim Elemanı" mesleğinde 
açılan Mesleki Eğitim Kursu sonrası 45 kursiyerimiz firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Gebze Hizmet Merkezimiz ile Arçelik&LG firması iş 
birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol ile “İklimlendirme 
ve Soğutma Operatörlüğü” mesleğinde 250 kişilik 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlenecek. Gebze Şube 
Müdürümüz Nurullah Karataş düzenlediği toplantıda 
kursiyerlere kursun detayları hakkında bilgi verdi.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Şarkışla 
ilçemizde faaliyet gösteren Danış İç ve Dış Ticaret firması 
iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında düzenlenen kurs, yetkililer 
tarafından ziyaret edildi. Ziyarette kursiyerimizin istihdam 
süreci konusundaki soruları yanıtlandı.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Elçin 
Tekstil firması iş birliğinde 25 kişilik Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
İl Müdürümüz Osman Yılmaz ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kırlangıç ile birlikte 
imza altına alınan protokol ile “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlenecek.

ADANA KOCAELİ

SİVASAMASYA
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE 
KATILIMCILARI İSTİHDAMA 
HAZIRLIYORUZ

 İŞ BİRLİĞİ HÂLİNDE 
OLDUĞUMUZ KURUM VE ÖZEL 
FİRMALARA KURUMUMUZUN 
HİZMETLERİNİ ANLATIYORUZ

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Aksaray Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi son sınıf öğrencilerine yönelik İş Kulübü Eğitimi 
verildi. Eğitimde katılımcılara “kendini tanıma, hedef 
belirleme, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri” 
konularında bilgiler verildi. Eğitim sonunda İl Müdürümüz 
Mahmut Akkuş tarafından öğrencilere sertifikaları takdim 
edildi.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
“Umutlu Yarınlar Projesi” kapsamında kurum 
koordinatörleri toplantısı gerçekleştirildi. Kırklareli Valiliği 
himayelerinde Ekonomik ve Kültürel Uyum çalışmaları 
kapsamında hayata geçirilen projenin toplantısında Şube 
Müdürümüz Zafer Er, özel politika gerektiren gruplara 
yönelik Kurumumuzun hizmetlerini anlattı.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
arasında Elazığ Belediyesi Ekonomi Geliştirme Merkezi 
(EBEGEM) üyelerinin de bulunduğu 12 kişiye yönelik İş 
Kulübü Eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara “beden 
dili, iletişim teknikleri, öz geçmiş hazırlama, iş arama 
kanalları, mülakat teknikleri” konuları anlatıldı. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Samsun Şubesi 
(MÜSİAD) iş birliğinde bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
İl Müdürlüğümüz tarafından katılım sağlanan toplantıda, 
katılımcı işverenlere yönelik Kurumumuzun hizmetleri ve 
destekleri anlatıldı. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Canik 
Belediyesi iş birliğinde Kurumumuza kayıtlı bireylere 
yönelik İş Kulübü Eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“ilgi alanları, hobiler, istihdam edilebilirlik becerileri, 
iş arama kanalları, öz geçmiş hazırlama, beden dili, 
mülakat ve telefon görüşmeleri” konularında bilgiler 
verildi.

AKSARAY

KIRKLARELİ

ELAZIĞ

SAMSUN

SAMSUN
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 ESKİ HÜKÜMLÜ 
VATANDAŞLARA YÖNELİK 
FAALİYETLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR

 DENİZLİ’DE 
YÖNETİCİLERİMİZE 
“LİDERLİKTE KOÇVARİ 
YAKLAŞIM’’ EĞİTİMİ 
DÜZENLEDİK

 GÜMÜŞHANE İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ KAN 
BAĞIŞI KONUSUNDA 
KIZILAY’A DESTEK VERDİ

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, eski 
hükümlü hibe desteğinden faydalanmak için başvuruda 
bulunan ve projeleri uygun görülen 3 vatandaşımız 
ile sözleşmelerini imzaladı. Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğünde düzenlenen törene katılan İl Müdür 
Yardımcımız Süleyman Aktoprak Kurumumuzun eski 
hükümlüler için uyguladığı teşvik ve destekleri anlattı.

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
yöneticilerine, Eğitimci Barbaros Kon tarafından “Liderlikte 
Koçvari Yaklaşım” eğitimi verildi. İl Müdürlüğümüz toplantı 
salonunda gerçekleştirilen eğitimde, yöneticilerin kendi 
bireysel vizyon ve misyonlarını netleştirerek ve bu vizyonu 
Kurumumuz ile uyumlandırması durumunda katma 
değer verebilecekleri anlatıldı. Çalışanların verimliliklerini 
artırmayı hedefleyen eğitime, İl Müdürlüğümüzde yönetici 
pozisyonunda çalışan personeller katıldı. 

Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından bir sosyal dayanışma örneği sergilendi. İl 
Müdürlüğümüz, Kızılay kan bağışı ekibini Kurumumuza 
davet etti. Davet üzerine bir süreliğine il binamızın önüne 
gelen kan bağışı otobüsüne yoğun ilgi gösterildi. Bu 
sayede, çok sayıda Kurum çalışanımız ve Kurumumuza 
yolu düşen vatandaşlarımız kan bağışı gönüllüsü olarak 
kan verdi.  

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Şanlıurfa T1 Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutuklu ve 
hükümlülerin tahliye sonrası istihdam süreçlerine katılımını 
sağlamak maksadıyla 90 kişiye yönelik seminer verildi. İş 
ve Meslek Danışmanınız tarafından verilen seminerde 
katılımcılara Kurumumuzun sunduğu hizmetler, girişimcilik 
ve hibe destekleri hakkında bilgiler verildi.

DİYARBAKIR DENİZLİ

GÜMÜŞHANE

ŞANLIURFA
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

‘‘Çiftçilik Bizim Baba Mesleğimiz. Bu Destek, 
Bizim için Güzel Bir Başlangıç Olacak.''

Adım Tamer Tosun, 1979 Biga Tokatkırı 
doğumlu, evli ve 2 çocuk sahibiyim. Uzun yıllar 
İstanbul’da özel sektörde şoförlük yaptım. 
Büyükşehir hayatı, aile olarak bizleri epey 
bunaltmıştı. 4 yıl önce almış olduğum kararla 
eşim ve çocuklarımla birlikte Çanakkale’ye 
döndüm. Döndükten sonra 2 yıl İÇDAŞ’ta işçi 
olarak çalıştım. Rahatsızlığım ortaya çıkınca 
engelli raporu almak zorunda kaldım. 

2018 Aralık ayında Çanakkale İŞKUR’a gelip 
Girişimcilik Eğitim Programına katılarak 
sertifika aldım. Bunun ardından hibe desteği 
projesini iyice araştırdım. Süreci takip 
ederek üzerime düşenleri yerine getirdim. 

Yapabileceğim bir iş olarak hayvancılık üzerine 
bir proje üzerinde çalıştım. Yaptığım çalışma 
ile birlikte 2019 yılı 2. dönem Engellilerin Kendi 
İşini Kurma Projelerine başvurdum. Projem 
nihayetinde kabul edildi. Bu sayede İŞKUR’dan 
edindiğim hibe ile 4 büyükbaş hayvan satın 
aldım. Çiftçilik bizim baba mesleğimiz olduğu 
için bakımında pek zorlanmadım. Bu aldığımız 
destek bizim için güzel bir başlangıç oldu. 

İleride büyük bir çiftlik sahibi olmak gibi bir 
dileğim var. Soğutma bölümleri ile kendi 
sütümüzü, peynirimizi üreteceğimiz boyuta 
gelmek istiyoruz. İŞKUR’a bana verdiği bu 
destekten dolayı çok teşekkür ederim. Herkese 
inandığı yolda yürümelerini hatta koşmalarını 
tavsiye ederim. 

Tamer TOSUN

“Engelli Çif tçi Hayaline İŞKUR’la Kavuştu.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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10 ve daha fazla 
kişi istihdam eden 

işletmelerde toplam 

2019 yılı
Kasım döneminde 
Türkiye genelinde 

72 bİn kİşİlİk 
açık İş 
olduğu tespİt 
edİlmİştİr. 

en fazla açık iş
28 bin 431 ile

İmalat sektöründedir. 

2019 yılı
Kasım döneminde 
Türkiye genelinde 

Tüm açık İşlerİn
yüzde 39’u
İmalat 
sektöründedİr. 

 2019 YILI IV. ÇEYREK AÇIK İŞ İSTATİSTİKLERİ 
ARAŞTIRMASI ÖZET SONUÇLARI

İşgücü piyasasının talep yönüne ilişkin öncü bir gösterge 
olan Açık İş İstatistikleri Araştırmasının sonuçları Kurumumuz 
tarafından çeyreklik dönemler hâlinde yayımlanmaktadır.
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Kaynak: 2019 Kasım Dönemi Açık İş İstatistikleri Araştırması, İŞKUR 

Sektörlere Göre Açık İş Sayısı ve Açık İş Oranı

Araştırma kapsamında en fazla açık iş; “Satış Danışmanı/Uzmanı” mesleğindedir. Satış 
Danışmanı/Uzmanı mesleğini sırasıyla; “Makineci (Dikiş)”, “Temizlik Görevlisi”, “Beden 
İşçisi (Genel)”, “Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi”, “Kasiyer”, “Konfeksiyon 
İşçisi”, “Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı”, “Gazaltı (Mıg-Mag) Kaynakçısı” ve 
“Garson(Servis Elemanı)” meslekleri takip etmektedir. 

Ekonomik Faaliyet Açık İş Sayısı Açık İş Oranı

İmalat 28.431 1,1%

Toptan ve Perakende Ticaret 20.666 1,3%

İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri 5.319 1%

Konaklama ve Yiyecek Hizmeti Faaliyetleri 3.651 0,7%

Ulaştırma ve Depolama 2.733 0,6%

İnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri 2.666 0,6%

İnşaat 1.973 0,3%

Mesleki, Bilimsel ve Teknik Faaliyetler 1.684 0,6%

Bilgi ve İletişim 1.346 1,3%

Diğer Hizmet Faaliyetleri 1.193 1,6%

Eğitim 776 0,3%

Finans ve Sigorta Faaliyetleri 718 0,7%

Madencilik ve Taş Ocakçılığı 275 0,3%

Gayrimenkul Faaliyetleri 227 0,5%

Kültür, Sanat Eğlence, Dinlence ve Spor 160 0,4%

Elektrik, Gaz, Buhar Ve İklimlendirme Ür. ve Dağ. 118 0,1%

Su Temini; Kanalizasyon, Atık Yön. ve İyileş. Faal. 62 0,1%

Genel Toplam 72.000 0,9%
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